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Nombre de la Actividad: Derechos, Deberes, Regimen Etico y Disciplinario de los Servidores Area organizadora: Direccidn de Recursos Humanos- Departamento de
Publicos Relaciones Laborales
Tipo: Interna Externa Fecha: 15/09/2023 8:46:57 AM | Plataforma utilizada: Teams Codigo de enlace a plataforma:
A ID de reunién 210 335 298 80
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Tanya Basilio
Cédula (Asistio?
llenar sélo si el convocante Sea - e
No. Nombre del(a) convocado(a) ( 5 Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso SI NO
contrario colocar N/A)
101 | Enersido Corsino N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones enersido.corsino@mived.gob.do X
102 | Enrique Ariel Escafio Correa N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones enrique.escano@mived.gob.do X
103 | Erick Alexander Montero Contreras N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones erick.montero@mived.gob.do X
104 | Erick Guaroa Jimenez Brito N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones erick.jimenez@mived.gob.do X
105 | Eridania Lopez Martinez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones eridania.lopez@mived.gob.do X
106 | Erika Ninoska Almonte Marte N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones erika.almonte@mived.gob.do X
107 | Esmelyn Evagelista Abreu N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones esmelyn.abreu@mived.gob.do X
108 | Esmerfi Ramirez Valenzuela N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones esmerfi.ramirez@mived.gob.do X
3 -
%o 09 yﬁﬂ na Ruiz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones esmirna.ruiz@mived.gob.do /X
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S
ﬁﬁ/m %@ ‘i Mateo Morillo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones Estefani.mateo@mived.gob.do X
ﬁrf ’ D. ! = R
x ’f-ﬁ- u/ﬂf%\.

.“t..zo OO. o




X

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES FO-SGC-025
VIRTUALES Version: 02
Fecha de Emision: Octubre 2020 Pagina | de 2
Nombre de la Actividad: Derechos, Deberes, Regimen Etico y Disciplinario de los Servidores Area organizadora: Direccién de Recursos Humanos- Departamento de
Publicos Relaciones Laborales
Tipo: Interna Externa Fecha: 15/09/2023 8:46:57 AM Plataforma utilizada: Teams Codigo de enlace a plataforma:

ID de reunion 210 335 298 80

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Tanya Basilio
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111 | Estefani Reynoso Menieur N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones estefani.reynoso@mived.gob.do X
112 | Estefania Ramos N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones estefania.ramos@mived.gob.do X
113 | Estheffani A. Perez Ruiz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones estheffani.perez@mived.gob.do X
114 | Esther Noemi Peralta Brito N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones esther.peralta@mived.gob.do X
115 | Eunice Durédn N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones Eunice.duran@mived.gob.do X
116 | Eusebio Reyes Peguero N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones Eusebio.reyes@mived.gob.do X
117 | Eva Esther Luna Tavarez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones eva.luna@mived.gob.do X
%_5 Olivo Nufiez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones evelin.olivo@mived.gob.do X

syno Acevedo Jimenez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones fautino.acevedo@mived.gob.do Xy
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Hﬁaﬁ«\&mu:m:_m Santos Pefia N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones fedy.santos@mived.gob.do WX
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121 | Felix Alexandro Roa Juliao N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones felix.roa@mived.gob.do X
122 | Felix Mesa Encarnacidn -N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones felix. mesa@mived.gob.do X
123 | Fioldaliza Maribel Alberto Martinez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones fioldaliza.alberto@mived.gob.do X
124 | Francina Elivo Urbino N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones francina.elivo@mived.gob.do X
125 | Francisco A. Rodriguez Bello N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones francisco.rodriguez@mived.gob.do X
126 | Francisco Alberto Aramboles Matos N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones francisco.aramboles@mived.gob.do X
127 | Francisco Alberto Ramirez Reyes N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones francisco.ramirez@mived.gob.do X
ﬁq/ﬁano Florentino Rosario N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones francisco.florentino@mived.gob.do X
W.m:n_ 0 J. Jimenez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones francisco.jimenez@mived.gob.do A X
D YEr
‘omqm:x %c:m_ Mueses Martinez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones frank.mueses@mived.gob.do | R
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Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Tanya Basilio
Cédula (Asistio?
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lo requiere, en caso 3] NO
contrario colocar N/A)
131 | Frankeline Cuevas Duval N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones frankeline.cuevas@mived.gob.do X
132 | Franklin Antonio Martinez Encarnacion N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones Franklin.martinez@mived.gob.do X
133 | Freddy Alberto Matias N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones freddy.matias@mived.gob.do X
134 | Freddy De La Rosa N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones Freddy.delarosa@mived.gob.do X
135 | Frenny Maria Marte Jimenez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones frenny.marte@mived.gob.do X
136 | Gabriel Rosa N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gabriel.rosa@mived.gob.do X
137 | Gabriela Alexandra Goico Lithgow N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gabriela.goico@mived.gob.do X
nﬂwﬂﬁm_m Aponte N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gabriela.aponte@mived.gob.do X~
N
- 3 e mmm_um. Antonio Jimenez Ramirez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gaspar.jimenez@mived.gob.do o :
Y EDIFICAC ONES o
2 phnieHdn pGelibel/Caminero Cabrera N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gelibel.caminero@mived.gob.do X
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141 | Genesis Jasiel Garcia De La Rosa N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones genesis.garcia@mived.gob.do X
142 | Genesis Mariel Taveras Gutierrez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones genesis.taveras@mived.gob.do X
143 | Gestién Humana N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gestionhumana@mived.gob.do X
144 | Giannina Del Pilar Mendez Sangiovanni N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones giannina.mendez@mived.gob.do X
De Estevez
145 | Gilbert Gonzalez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
146 | Gilberto Alonzo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gilberto.alonzo@mived.gob.do X
147 | Gina Desiree Jimenez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gina.jimenez@mived.gob.do X
_—
E@:%_zzﬂ_n_b, LIZARDO SURIEL N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gina.lizardo@mived.gob.do X
L‘ il!!r‘l ; /
isE qw.,m Melenciano Pefia N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gisell.melenciano@mived.gob.do | XY
A s @rBit Deflesus N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones \R: &
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151 | Giselle Mahfoud N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones giselle.mahfoud@mived.gob.do X
152 | Giselle Marie Rosa Leon N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones giselle.rosa@mived.gob.do X
153 | Gisselle A. Tejada N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gisselle.tejada@mived.gob.do X
154 | Gladys Henriquez Baez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gladys.henriquez@mived.gob.do X
155 | Gleny Mufioz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gleny.munoz@mived.gob.do X
156 | Gloria Urbaez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
157 | Gloribanex Ramos Fabre N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gloribanex.fabre@mived.gob.do X

N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones gregorio.cruz@mived.gob.do X

N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones .,.x ..

N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
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161 | Guillermo ventura N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
162 | Hangle Alexander Paulino Jimenez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones hangle.paulino@mived.gob.do X
163 | Hansel Perez Ravelo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones hansel.ravelo@mived.gob.do X
164 | Hansel Rafael Grullon Schnirpel N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones hansel.grullon@mived.gob.do X
165 | Hector Josue Mafion Garcia N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones hector.manon@mived.gob.do X
166 | Hector Junior Camacho Gil N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones hector.camacho@mived.gob.do X
167 | Heidi Julet Pereyra Checo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones heidi.pereyra@mived.gob.do X
\!\Hmm _m Rosso N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones heimis.rosso@mived.gob.do X
M N\
{ hidcia Ralnona Perez Taveras N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones hilcia.perez@mived.gob.do X
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171 | Huascar Valdez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X171
172 | Hypatia Penélope Guzman N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones hypatia.guzman@mived.gob.do X
173 | lbor Omar Castro Rosario N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ibor.castro@mived.gob.do X
174 | Idalia Delgado N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones idalia.delgado@mived.gob.do X
175 | Ignacia Rojas N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ignacia.rojas@mived.gob.do X
176 | Ignacio Batista N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
177 | lleandra Rodriguez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ileandra.rodriguez@mived.gob.do X
|l....ll|.ll...|-.r
Aum “ttiana Gallardo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones iliana.gallardo@mived.gob.do X
Y
Nfas Berez de los Santos N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ines.perez@mived.gob.do X
&8 ARTILES N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
o/ j
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181 | lo Zoara Fermin N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones io.fermin@mived.gob.do X
182 | Iris Rivera Diaz N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones iris.rivera@mived.gob.do X
183 | Irving Amed Mella Lebreault N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones irving.mella@mived.gob.do X
184 | Isabella Herrera N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
185 | Isaias Rivera N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones isaias.rivera@mived.gob.do X
186 | Isauri Polanco N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones isauri.polanco@mived.gob.do X
187 | Ismely Alberto Marte Paulino N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ismely.marte@mived.gob.do X
Jw%__smn:cnm Quifiones N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones israel.machuca@mived.gob.do X
\ ;
ﬁos:mjm;msgmw N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ivonne.fernandez@mived.gob.do X
ONEs /
e IREQBiy pvonne Fanchez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones ivonne.sanchez@mived.gob.do X
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191 | Jade Sosa N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
192 | Jael Campusano Castellanos N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones jael.campusano@mived.gob.do X
193 | Javier Adames N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
194 | Javier Enrique Crespo Almanzar N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones javier.crespo@mived.gob.do X
195 | Jean Morel N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
196 | Jean Tomas Tavarez Fadul N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones jean.tavarez@mived.gob.do X
197 | Jeiset Susana N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones jeiset.susana@mived.gob.do X
n Mateo castillo N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X

Adeisy J_En_m Valdez Martinez N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones jeisy.valdez@mived.gob.do Xy

NEs | ;

_m._%m_, N/A Ministerio de Vivienda y Edificaciones X
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